

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 件 名	市立楠根リージョンセンター受変電設備その他改修電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市 楠根1-12-12			
完 成 期 限	令和 6年 3月 29日	所 要 日 数	234 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			17,990,000	
II 消費税等相当額		一式			1,799,000	工事価格×10%
総 合 計					19,789,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			11,031,570	
a-2.撤去		一式			871,005	
合 計					11,902,575	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			624,138	
b-2 諸経費		一式			5,463,287	
合 計					6,087,425	
総 計					17,990,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
空調機			台			
分電盤等盤類		1	面		72,000	
電話交換機			台			
発電機			機			
受変電機器		3	台		1,776,000	
自火報防災盤 副受信盤共		2	面		349,000	
その他50万円以上の機器		1	台		1,130,000	
計					3,327,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			14,275	
小 計					14,275	
〈リース料内訳〉						
高所作業車 (リース料)	自走リフトブーム型 9m	1	日	33,800	33,800	5443
小 計					33,800	
計					48,075	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			390,338	
小 計					390,338	
立会い検査費	P型1級 (分布形15個以下, スポット形100個以下)	一式			102,000	E4522
竣工後耐圧試験費		一式			131,800	代-12
小 計					233,800	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					624,138	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.受変電設備		一式			4,280,340	1,848,000
2.誘導灯設備		一式			1,931,210	
3.自動火災報知設備		一式			1,949,790	349,000
4.非常放送設備		一式			2,870,230	1,130,000
小 計					11,031,570	3,327,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1.受変電設備						
1-1.高压引込設備		一式			2,025,100	1,222,000
1-2.受変電設備		一式			2,255,240	626,000
小 計					4,280,340	1,848,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
1-1.高圧引込設備						
電線管	HIVE(16) 露出	5	m	1,880	9,400	E1121
電 線	EM-IE 14sq	15	m	760	11,400	E1701
ケーブル	6KV EM-CET 60sq 管内	20	m	7,400	148,000	E2179
ケーブル	6KV EM-CET 60sq PF管内	30	m	7,100	213,000	E2212
ケーブル	EM-CEES 1.25sq-3C 管内	20	m	770	15,400	E2562
ケーブル	EM-CEES 1.25sq-3C PF管内	40	m	950	38,000	E2595
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-8C 管内	20	m	1,330	26,600	E2375
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-8C PF管内	40	m	1,230	49,200	E2408
気中開閉器柱上	過電流ロック SOG 方向性 300A LA・VT 内蔵/モールドコン 制御線エコーケーブル	1	台	1,240,000	1,240,000	代-01 1,150,000
中継端子盤	SUS製	1	面	94,200	94,200	代-02 72,000
高圧ピン碍子	3個	1	組	25,000	25,000	E4775
避雷接地用端子箱	TB-AS1 黄銅製 露出 平板式 2端子	1	個	36,100	36,100	E4620

1,906,300

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
端末処理材	6KV EM-CET 60sq 屋内用ゴムストレスコーンはんだ方式	1	組	39,700	39,700	E2242
端末処理材	6KV EM-CET 60sq 屋外用ゴムストレスコーンはんだ方式	1	組	45,300	45,300	E2247
高所作業車 (リース料)	自走リフト フーム型 9m	1	日	33,800	33,800	E5443
小 計					2,025,100 118,800	1,222,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
1-2.受変電設備						
電 線	KIP 22sq×2 管内 6.6kV	12	m	3,980	47,760	E1906
電 線	KIP 22sq×3 管内 6.6kV	6	m	5,980	35,880	E1907
電 線	KIP 38sq×2 6.6kV	16	m	5,770	92,320	代-08
電 線	KIP 38sq×3 6.6kV	13	m	8,660	112,580	代-09
電 線	EM-IE 60sq	10	m	2,090	20,900	E1704
電 線	EM-IE 100sq×3 管内	5	m	9,260	46,300	E1802
真空遮断器	7.2kV 600A 12.5kA	1	台	387,000	387,000	代-03
断路器 遠方手動操作器付	7.2KV 400A	1	個	120,000	120,000	代-04
高圧カットアウト	7.2KV 30A PC-6 腕木金具付	2	台	13,800	27,600	E4778
高圧カットアウト	7.2KV 50A PC-6 腕木金具付	7	台	15,900	111,300	E4779
低圧進相コンデンサ リアクトル内蔵	50Kvar L=6%	1	台	668,000	668,000	E4694 626,000
過電流保護継電器		1	台	40,000	40,000	代-06
高圧変流器	100/5A	2	台	102,000	204,000	代-05
					1,913,640	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
高圧碍子		一式			45,200	代-07
零相変流器 ZCT	低圧用 200A	4	個	16,300	65,200	E4812
漏電火災警報器 LGR	埋込型 a接点	4	個	26,300	105,200	E4815
仕上足場(簡易型移動式足場)	(5.7m≦H<7.4m)	一式			16,000	代-11
キュービクル改修費		一式			110,000	代-29
小 計					2,255,240	626,000
					341,600	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.誘導灯設備						
2-1.地下1階		一式			142,200	
2-2.1階		一式			380,710	
2-3.2階		一式			766,300	
2-4.3階		一式			267,560	
2-5.4階		一式			374,440	
小 計					1,931,210	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-1.地下1階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL	4	台	23,100	92,400	E3547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形	1	台	49,800	49,800	代-13
小 計					142,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						エコート' 再使用 主要機器
2-2.1階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL	2	台	23,100	46,200	E3547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形	2	台	49,800	99,600	代-13
避難口誘導灯	露出型 点滅式誘導音付加形 片面 SH1-FBF-20AF-BL,SH1-FSF-20AF-BL	2	台	62,300	124,600	E3561
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-BL	1	台	23,100	23,100	E3573
通路誘導灯	床埋込型 C級	1	台	85,800	85,800	代-14
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし	3	m	470	1,410	E1947
小 計					380,710	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-3,2階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形	3	台	49,800	149,400	代-13
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-BL	1	台	23,100	23,100	E3570
通路誘導灯	床埋込型 C級	1	台	85,800	85,800	代-14
階段通路誘導灯	LED パネル付型 FHT32型1灯相当	5	台	71,000	355,000	代-15
誘導灯信号装置	1回路用 形式認定番号S11A-21	1	台	153,000	153,000	E3593
小 計					766,300	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2-4,3階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-C,SH1-FSF-20-C	4	台	16,800	67,200	E3545
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL	2	台	23,100	46,200	E3547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形	2	台	49,800	99,600	代-13
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-BL	2	台	23,100	46,200	E3570
避難口標識(蓄光式)	120×360×1 中輝度ル ミプレート	1	枚	5,070	5,070	E3592
ケーブル	EM-EEF 1.6mm-3C 天井、ピット内、ころがし	7	m	470	3,290	E1947
小 計					267,560	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-5,4階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL	1	台	23,100	23,100	E3549
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形	4	台	49,800	199,200	代-13
階段通路誘導灯	LED パネル付型 FHT32型1灯相当	2	台	71,000	142,000	代-15
避難口標識(蓄光式)	120×360×1 中輝度ル ミプレート	2	枚	5,070	10,140	E3592
小 計					374,440	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3.自動火災報知設備						
3-1.地下1階		一式			172,300	
3-2.1階		一式			292,450	34,000
3-3.2階		一式			1,074,750	315,000
3-4.3階		一式			232,650	
3-5.4階		一式			95,840	
3-6.5階		一式			81,800	
小 計					1,949,790	349,000

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3-1.地下1階						
熱感知器	定温式 1種 防水	5	個	5,240	26,200	E4474
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	10	個	12,800	128,000	E4463
LED表示灯一体型発信機	P型1級 埋込型	1	台	18,100	18,100	代-17
小 計					172,300	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-2.1階						
副受信機	壁掛型30回線	1	面	118,000	118,000	E4448 34,000
熱感知器	定温式 1種 防水	3	個	5,240	15,720	E4474
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	16	個	5,620	89,920	E4477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込	1	個	6,310	6,310	E4478
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	1	個	12,800	12,800	E4463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	1	個	13,500	13,500	E4467
LED表示灯一体型発信機	P型1級 埋込型	2	台	18,100	36,200	代-17
小 計					292,450	34,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-3.2階						
複合受信盤 P型1級	壁掛型 火報15＋防排煙15	1	面	709,000	709,000	E4558 315,000
火災通報装置	消防機関通報用	1	台	101,000	101,000	代-19
火災専用電話機		1	台	16,700	16,700	代-20
熱感知器	定温式 1種 防水	1	個	5,240	5,240	E4474
熱感知器	定温式 特種 非防水	1	個	5,340	5,340	E4473
熱感知器	露出 定温式 1種 高温型(150℃)	1	台	9,950	9,950	代-18
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	21	個	5,620	118,020	E4477
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	1	個	13,500	13,500	E4467
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,800	25,600	E4463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2信号 2・3種	1	個	17,200	17,200	E4470
仕上足場(簡易型移動式足場)	(7.4m≦H<9.1m)	一式			17,000	代-28
LED表示灯一体型発信機	P型1級 埋込型	2	台	18,100	36,200	代-17
小 計					1,074,750	315,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3-4.3階						
熱感知器	定温式 1種 防水	3	個	5,240	15,720	E4474
熱感知器	定温式 特種 非防水	2	個	5,340	10,680	E4473
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	25	個	5,620	140,500	E4477
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	2	個	13,500	27,000	E4467
感知器用ガード		1	個	1,200	1,200	E4480
LED表示灯一体型発信機	P型1級 埋込型	2	台	18,100	36,200	代-17
ケーブル	EM-AE 1.2mm-2C ピット、トラフ	3	m	450	1,350	E2873
小 計					232,650	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-5,4階						
熱感知器	定温式 1種 防水	1	個	5,240	5,240	E4474
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	5	個	5,620	28,100	E4477
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種	1	個	13,500	13,500	E4467
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	1	個	12,800	12,800	E4463
LED表示灯一体型発信機	P型1級 埋込型	2	台	18,100	36,200	代-17
小 計					95,840	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-6.5階						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出	10	個	5,620	56,200	E4477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種	2	個	12,800	25,600	E4463
小 計					81,800	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4.非常放送設備						
4-1.地下1階		一式			139,380	
4-2.1階		一式			579,360	
4-3.2階		一式			1,562,000	1,130,000
4-4.3階		一式			336,200	
4-5.4階		一式			184,170	
4-6.5階		一式			69,120	
小 計					2,870,230	1,130,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-1.地下1階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	3	台	16,700	50,100	E4258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	4	台	14,100	56,400	E4256
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り ATT付	4	台	8,220	32,880	代-24
小 計					139,380	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-2.1階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	7	台	16,700	116,900	E4258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	8	台	14,100	112,800	E4256
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り ATT付	3	台	8,220	24,660	代-24
非常放送アンプ リモコン	20局	1	台	325,000	325,000	代-23
小 計					579,360	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-3.2階						
非常放送アンプ		1	台	1,290,000	1,290,000	代-22 1,130,000
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	7	台	16,700	116,900	E4258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	11	台	14,100	155,100	E4256
小 計					1,562,000	1,130,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-4.3階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	10	台	16,700	167,000	E4258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	12	台	14,100	169,200	E4256
小 計					336,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4-5.4階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付	4	台	16,700	66,800	E4258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	1	台	14,100	14,100	E4256
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り ATT付	4	台	8,220	32,880	代-24
ホーンスピーカー	15W 屋外用	2	台	15,900	31,800	代-26
メタルモール	A型	5	m	2,800	14,000	E1413
メタルモール付属品	A型 ジャンクションボックス 四角	2	個	4,200	8,400	E1454
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C 管内	5	m	660	3,300	E2754
ケーブル	EM-HP 1.2mm-3C ピット、トラフ	7	m	540	3,780	E2778
機械はつり ダイヤモンドカッター貫通口	コンクリート厚200mm程度 25φ 補修費含む	1	箇所	9,110	9,110	E5498
小 計					184,170	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-6.5階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	1	台	14,100	14,100	E4256
スピーカー	天井埋込型 5W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共	4	台	11,700	46,800	代-25
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り ATT付	1	台	8,220	8,220	代-24
小 計					69,120	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.受変電設備		一式			280,340	
2.誘導灯設備		一式			68,810	
3.自動火災報知設備		一式			287,760	
4.非常放送設備		一式			188,420	
5.建設廃材処分		一式			45,675	
小 計					871,005	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
1.受変電設備						
1-1.高压引込設備		一式			81,750	
1-2.受変電設備		一式			198,590	
小 計					280,340	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-1.高圧引込設備						
電線管	VE(16) 露出 撤去	5	m	250	1,250	E11097
露出スイッチボックス	CP(19) 1コ用 2方出 撤去	1	個	550	550	E11293
電 線	EM-IE 14sq 撤去	15	m	110	1,650	E11701
ケーブル	6KV EM-CET 60sq 管内 撤去	20	m	500	10,000	E12179
ケーブル	6KV EM-CET 60sq PF管内 撤去	30	m	450	13,500	E12212
ケーブル	EM-CEES 1.25sq-3C 管内 撤去	30	m	94	2,820	E12562
ケーブル	EM-CEES 1.25sq-3C PF管内 撤去	40	m	85	3,400	E12595
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-6C 管内 撤去	30	m	140	4,200	E12373
ケーブル	EM-CEE 1.25sq-6C PF管内 撤去	40	m	120	4,800	E12406

42,170

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
気中開閉器柱上	過電流ロック SOG 方向性 300A LA 内蔵/モルト'コン 制御線エコーケーブル 撤去	1	台	17,700	17,700	E14774
断路形避雷器	柱上 公称放電電流2.5kA 撤去	3	台	5,470	16,410	E14806
高圧ピン碍子	3個 撤去	1	組	5,470	5,470	E14775
小 計					81,750	
					39,580	

内 訳							(建築・設備用)
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	
						Eコード' 再使用 主要機器	
1-2.受変電設備							
電 線	KIP 22sq×2 管内 6.6kV 撤去	12	m	460	5,520	E11906	
電 線	KIP 22sq×3 管内 6.6kV 撤去	6	m	700	4,200	E11907	
電 線	KIP 38sq×2 6.6kV 撤去	16	m	700	11,200	代-39	
電 線	KIP 38sq×3 6.6kV 撤去	13	m	1,040	13,520	代-40	
電 線	EM-IE 60sq 撤去	10	m	230	2,300	E11704	
真空遮断器	7.2kV 600A 12.5kA 撤去 撤去	1	台	8,700	8,700	代-31	
断路器	7.2KV 400A 撤去	1	台	8,780	8,780	代-32	
高圧負荷開閉器	LBS 7.2KV 200A ヒューズ'30A 遮蔽バリア付 撤去	2	台	6,820	13,640	E14800	
高圧負荷開閉器	LBS 7.2KV 200A ヒューズ'40A 遮蔽バリア付 撤去	2	台	6,820	13,640	E14801	
高圧負荷開閉器	LBS 7.2KV 200A ヒューズ'50A 遮蔽バリア付 撤去	1	台	6,820	6,820	E14802	
高圧進相コンデンサー 乾式	50kvar L=6% 撤去	1	台	10,200	10,200	代-35	
高圧進相コンデンサー用 直列リアクトル 乾式	50kvar L=6% 撤去	1	台	9,840	9,840	E14759	
低圧進相コンデンサー 乾式	24kvar L=6% 撤去 撤去	6	台	6,910	41,460	代-36	

149,820

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
低圧進相コンデンサー用 直列リアクトル 乾式	24Kvar L=6% 撤去 撤去	3	台	9,840	29,520	Eコード' 再使用 主要機器 代-37
過電流保護継電器	撤去	1	台	3,960	3,960	代-34
高圧変流器	100/5A 撤去	2	台	1,390	2,780	代-33
力率調整器	6回路 撤去	1	台	1,390	1,390	代-38
零相変流器 ZCT	低圧用 200A 撤去	4	個	1,390	5,560	E14812
漏電火災警報器 LGR	埋込型 a接点 撤去	4	個	1,390	5,560	E14815
小 計					198,590	
					48,770	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2.誘導灯設備						
2-1.地下1階		一式			8,710	
2-2.1階		一式			14,290	
2-3.2階		一式			18,030	
2-4.3階		一式			14,880	
2-5.4階		一式			12,900	
小 計					68,810	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-1.地下1階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL 撤去	4	台	1,660	6,640	E13547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形 撤去	1	台	2,070	2,070	代-42
小 計					8,710	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-2.1階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL 撤去	1	台	1,660	1,660	E13547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形 撤去 撤去	3	台	2,070	6,210	代-42
避難口誘導灯	露出型 点滅式誘導音付加形 片面 SH1-FBF-20AF-BH,SH1-FSF-20AF-BH 撤去	2	台	2,490	4,980	E13562
通路誘導灯	床埋込型 C級 撤去	1	台	1,440	1,440	代-43
小 計					14,290	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-3,2階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形 撤去	3	台	2,070	6,210	代-42
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-BL 撤去	1	台	1,660	1,660	E13570
通路誘導灯	床埋込型 C級 撤去	1	台	1,440	1,440	代-43
階段通路誘導灯	ツイン電球27W型 撤去	5	台	1,480	7,400	代-44
誘導灯信号装置	1回路用 形式認定番号S11A-21 撤去	1	台	1,320	1,320	E13593
小 計					18,030	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-4,3階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-C,SH1-FSF-20-C 撤去	4	台	1,440	5,760	E13545
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL 撤去	1	台	1,660	1,660	E13547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形 撤去 撤去	2	台	2,070	4,140	代-42
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-BL 撤去	2	台	1,660	3,320	E13570
小 計					14,880	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
2-5,4階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH 撤去	1	台	1,660	1,660	E13549
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FS20F-BL 点滅形 撤去 撤去	4	台	2,070	8,280	代-42
階段通路誘導灯	ツイン電球27W型 撤去 撤去	2	台	1,480	2,960	代-44
小 計					12,900	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード' 再使用 主要機器
3.自動火災報知設備						
3-1.地下1階		一式			21,860	
3-2.1階		一式			52,500	
3-3.2階		一式			143,560	
3-4.3階		一式			40,200	
3-5.4階		一式			16,000	
3-6.5階		一式			13,640	
小 計					287,760	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-1.地下1階						
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	6	個	1,100	6,600	E14474
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	9	個	1,320	11,880	E14463
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	1	個	1,030	1,030	E14491
発信機	P型1級 埋込 撤去	1	個	2,350	2,350	E14501
小 計					21,860	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-2.1階						
副受信機	壁掛型30回線 撤去	1	面	21,100	21,100	E14448
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	3	個	1,100	3,300	E14474
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	16	個	1,100	17,600	E14477
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 埋込 撤去	1	個	1,100	1,100	E14478
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,320	1,320	E14463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,320	1,320	E14467
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14491
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501
小 計					52,500	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード 再使用 主要機器
3-3.2階						
複合受信盤 P型1級	壁掛型 火報15＋防排煙15 撤去	1	面	98,600	98,600	E14558
火災通報装置	消防機関通報用 撤去	1	台	5,130	5,130	代-47
火災専用電話機	撤去	1	台	1,390	1,390	代-48
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	1	個	1,100	1,100	E14474
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	1	個	1,100	1,100	E14473
熱感知器	露出 定温式 1種 高温型(150℃) 撤去	1	台	1,100	1,100	代-46
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	21	個	1,100	23,100	E14477
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,320	1,320	E14467
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,320	2,640	E14463
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2信号 2・3種 撤去	1	個	1,320	1,320	E14470
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14491
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501
小 計					143,560	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-4.3階						
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	2	個	1,100	2,200	E14474
熱感知器	定温式 特種 非防水 撤去	2	個	1,100	2,200	E14473
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	24	個	1,100	26,400	E14477
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,320	2,640	E14467
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14491
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501
小 計					40,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-5.4階						
熱感知器	定温式 1種 防水 撤去	1	個	1,100	1,100	E14474
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	5	個	1,100	5,500	E14477
煙感知器	埋込 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,320	1,320	E14467
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	1	個	1,320	1,320	E14463
電球表示灯	AC 30V 2W 丸型 撤去	2	個	1,030	2,060	E14491
発信機	P型1級 埋込 撤去	2	個	2,350	4,700	E14501
小 計					16,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
3-6.5階						
熱感知器	差動式 スポット型 1・2種 露出 撤去	10	個	1,100	11,000	E14477
煙感知器	露出 光電式非蓄積 2種 撤去	2	個	1,320	2,640	E14463
小 計					13,640	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4.非常放送設備						
4-1.地下1階		一式			15,860	
4-2.1階		一式			43,880	
4-3.2階		一式			65,640	
4-4.3階		一式			40,040	
4-5.4階		一式			14,900	
4-6.5階		一式			8,100	
小 計					188,420	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-1.地下1階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	3	台	2,060	6,180	E14258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	4	台	1,620	6,480	E14256
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り落下 防止ワイヤー付 撤去	4	台	800	3,200	E14253
小 計					15,860	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
4-2.1階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	7	台	2,060	14,420	E14258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	8	台	1,620	12,960	E14256
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り落下 防止ワイヤー付 撤去	3	台	800	2,400	E14253
非常業務遠隔操作器	20局 撤去	1	台	14,100	14,100	代-51
小 計					43,880	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-3.2階						
非常放送アンプ	撤去	1	台	33,400	33,400	代-50
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	7	台	2,060	14,420	E14258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	11	台	1,620	17,820	E14256
小 計					65,640	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-4.3階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	10	台	2,060	20,600	E14258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	12	台	1,620	19,440	E14256
小 計					40,040	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-5,4階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 ATT付 撤去	4	台	2,060	8,240	E14258
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	1	台	1,620	1,620	E14256
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り落下 防止ワイヤー付 撤去	3	台	800	2,400	E14253
ホーンスピーカー	20W 屋外用 撤去	2	台	1,320	2,640	E14261
小 計					14,900	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Eコード' 再使用 主要機器
4-6.5階						
スピーカー	天井埋込型 3W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	1	台	1,620	1,620	E14256
スピーカー	天井埋込型 5W 金属ネット φ230 スピーカーカバー共 撤去	4	台	1,620	6,480	代-52
スピーカー	木製壁掛型 3W 1入力 布張り落下 防止ワイヤー付 撤去	1	台			E14253
小 計					8,100	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
5.建設廃材処分						
建設廃材処分	運搬費	一式			31,400	拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			14,275	拾出表
小 計					45,675	